
یکی از وکلای 
بین المللی معتقد 

است طولانی شدن 
روند بررسی این 

پرونده، در بیشتر 
موارد به شکسته 
شدن رأی پرونده 

منتهی می شود

ایران ورزشی از امروز با شکل، 
قالب و لوگوی جدید تقدیم 

نگاهتان خواهد شد.
مدیریت مؤسسه ایران در دوره 
جدید، بلافاصله پس از آغاز به 
کار، تعویض ماهیت محتوای 
ایران ورزشی را در دستور کار 
قرار داد و خیلی زود این تغییرات 
عمده، در دل صفحات روزنامه 
نمود پیدا کرد. تفاوت نگرش 
در کنار اهمیت فراوان به تولید، 
موجب شد این تغییرات کاملاً 
محسوس باشد و به شکلی 

خاص به چشم بیاید.
پس از این مأموریت اولیه، 
نوبت به جراحی اصلی رسید 
تا با استفاده از تجارب بهترین 
و مجرب ترین گرافیست های 
رسانه ای کشورمان، دگرگونی 
گرافیک روزنامه در دستور کار 
قرار گیرد. این دگرگونی هم در 
تعداد صفحات و هم در یونیفرم 
صفحه آرایی لحاظ شد تا نتیجه 
این تلاش سه ماهه، بشود 
آن چیزی که از امروز تقدیم 
مخاطبان این رسانه ورزشی 
میانسال می شود. مخاطبانی 
که در طول حیات ایران ورزشی 
همواره در کنارمان بودند و با 
همراهی خود، به ما برای ادامه 
فعالیت رسانه ای انرژی دادند.

وسواس همکاران ما برای اجرای 
دقیق این پروژه آنقدر بالا بود که تا 
زمان پیاده شدن همه برنامه ها، 

تن به این تغییر ندادند.
امیدواریم تلاش گروهی همه 
همکاران ما در ایران ورزشی 
رضایت مخاطبان وفادار این 
رسانه را جلب کند تا برای 
اجرای گام بعدی دلگرم شویم. 
امیدواریم همان طور که با 
خروج از دنیای کاغذی و ورود 
به دنیای رسانه های مجازی، 
یار و همراه مان بودید، در همه 
مراحل بعدی نیز محبت تان را 

نثار ما کنید.
به تعهد دیرپایمان با شما وفادار 
می مانیم و روی اصل دفاع از حق 
سختگیرانه می ایستیم. ما را در 
کنار خود بدانید و مطمئن باشید 
تلاش ما فقط برای انعکاس 

حقیقت محض خواهد بود.

رضا عادلخانی برای فوتبالدوستان 
میانسال چهره ای کاملاً نام آشنا 
محسوب می شود. بازیکن اسبق 
تیم ملی که سالیان متمادی 
برای تاج )استقلال( و شهباز توپ 
زد و پس از پایان دوران بازیگری 
خود ترجیح داد در آلمان زندگی 
کند. البته او همواره برای دیدن 
اقوام و دوستانش به ایران سفر 
می کند و حالا هم نزدیک به یک 
هفته است که در تهران حضور 
دارد. عادلخانی رفاقت بسیار 
دیرینه ای با مرحوم ناصر حجازی 
و همچنین نصرا... عبداللهی دارد 
ولی ترجیح می دهد پیرامون 
شرایط استقلال کمتر صحبت 
کند. او قبل از شیوع ویروس کرونا 
در جریان سفرهایش به تهران 
گاهی اوقات در دورهمی های 
پیشکسوتان فوتبال هم حاضر 
خوش  ت  طرا خا تا  می شد 
گذشته را به اتفاق آنها مرور کند. 

 ایران ورزشی 
با فرم جدید

بازگشت ملی پوش 
اسبق به ایران

 zسرمقاله

 zخبر

کریم باقری پس از پایان مرحله انتخابی پیکارهای جام جهانی ترجیح 
داد از تیم ملی جدا شود و در خدمت  پرسپولیس باشد. باقری با  وجود 
این جدایی البته از برخی مزایا همچنان برخوردار خواهد بود. حالا در 
صورتی که وزارت ورزش یک پاداش ویژه برای ملی پوشان جهت راهیابی 
به جام جهانی تصویب کند، باقری هم بواسطه سمتی که هنگام قطعی 
شدن حضور ایران در جام جهانی داشته از آن هم بهره مند خواهد شد.

حالا فرهاد مجیدی عرصه جدیدی را در دنیای مربیگری تجربه می کند و 
می رود تا با هدایت الاتحاد کلبا در لیگ حرفه ای امارات توانایی های خود 
را در آن سوی آبها نیز به منصه ظهور برساند. فرهاد طوری برای باشگاه 
جدیدش برنامه ریزی کرده که جدا از برگزاری اردو خارج از خاک امارات 
تا قبل از آغاز فصل جدید لیگ این کشور 6 بازی تدارکاتی برگزار کند و 

کاملاً اندیشه هایش را به شاگردان جدید خود منتقل نماید. 

شایعاتی مبنی بر ابراز تمایل استقلال برای جذب دیاباته مطرح شده و بعید 
است این مهاجم دوباره پیراهن آبی را بر تن کند. مردی که ضمن کسب عنوان 
آقای گلی، نقش مهمی در نایب قهرمانی دو فصل پیش استقلالی ها ایفا کرد. 
برخی از هواداران با مراجعه به صفحه دیاباته این شوخی را با او مطرح کرده اند 
که به استقلال برگردد و دوباره در لیگ برتر بازی کند تا شاید این طوری جلوی 
چشم مسئولان سازمان لیگ باشد و بتواند کفش طلای خود را به دست آورد!

کریم باقری فرهاد مجیدی دیاباته

با وجود جدایی از تیم ملی، پاداش صعود می گیرد شماره 7 و 6 بازی تدارکاتی برگرد ایران شاید کفش طلایت را بدهند
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آخرین اتفاقات ورزشی
زیر چاپ 2

رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس بعد از تمرین عصر دیروز سرخپوشان در ورزشگاه 
شهید کاظمی، گفت: »ما موفق شدیم اولین جلسه تمرین را با حضور پیشکسوتان، بزرگان و 
شناسنامه های پرسپولیس و شاید مؤسسین پرسپولیس، آغاز کنیم. این برای بازیکنان انگیزه 
می شود که جایگاه پیشکسوت چقدر جایگاه بزرگی است و می بینند کل تمرینات و حرکات شان را 
پیشکسوتان مدنظر دارند. هم اینکه می بینند پیشکسوتان رویدادها را دنبال می کنند و ان شاءالله 

تلفیق این سه، بتواند نتایج خوبی را رقم بزند.«
او در مورد ادامه جاه طلبی نقل و انتقالاتی اش افزود: »به نظر شما اگر کادرفنی بازیکنی بخواهد 
و ما هم تلاش کنیم بگیریم، کار بدی است؟ تا هر وقت کادرفنی بازیکنی بخواهد که ما جذب 
تیم کنیم، می گیریم. ضمن اینکه همه دوستانی که جذب شدند هم اکثر قریب به اتفاق، کسانی 
بودند که علاقه مند به حضور در پرسپولیس بودند. شما می بینید همین بازیکنان  80-70درصد 

بیشتر پول پیشنهاد کردند اما به خاطر علاقه شان به پرسپولیس آمدند.«
درویش با اشاره به خرید مهاجم عنوان کرد: »ما بازیکنانی را که در حد اسم پرسپولیس باشند 

برای خط حمله  جذب خواهیم کرد.«   

محمد محبی می تواند مهم ترین صید استقلالی ها در  نقل و انتقالات تابستانی باشد. این وینگر 
بوشهری که پس از درخشش در سپاهان به تیم سانتاکلارا منتقل شده به شدت مورد درخواست 
باشگاه سابقش سپاهان و همچنین تیم فوتبال استقلال است و هر دوی این تیم ها محبی چپ 

پا و خوش قد و قامت را می خواهند. 
جالب است بدانید گل گهر هم در این رقابت وارد شده بود اما به نظر می رسد که آنها با توجه به 
شرایط مالی محبی از خرید او پا پس کشیده اند. ظاهراً رضایتنامه محبی مبلغ ۵00 هزار دلار تعیین 
شده و خود او نیز آماده عقد قرارداد دو ساله با باشگاهی است که وی را بخواهد؛ البته این انتقال، 

دستمزد جدایی را هم برای خود محبی می طلبد. 
به این ترتیب به نظر می رسد یکی از دو باشگاه استقلال و سپاهان بتوانند این ملی پوش سابق 
فوتبال ایران را به خدمت بگیرند.  نکته جالب اینکه ریکاردو ساپینتو و ایجنت معروفش شخصاً 
برای جذب محبی وارد عمل شده و بخشی از پیگیری ها توسط این سرمربی پرتغالی انجام شده 
است. در گمانه زنی ها شانس استقلال از سپاهان بیشتر تخمین زده شده اما هرگز نباید سپاهان 

را در فصل نقل و انتقالات دست کم گرفت.

آخرین خبر

در حالی که هواداران پرسپولیس همچنان 
در انتظار معرفی دستیار جدید یحیی 
گل محمدی هستند، رضا درویش در 

جمع خبرنگاران اعلام کرد هنوز سرمربی 
سرخپوشان مربی مورد نظر خود را معرفی 

نکرده است. 

 درویش: بازیکنان جدید 
با عشق آمدند

پیشکسوتان، پرسپولیس را زیر نظر دارند

 ساپینتو به هر قیمتی 
این لژیونر را می خواهد

استقلالی ها دست از سر محبی بر نمی دارند

مربی جایزه بگیر
در ابتدای قرارداد تلاش فراوانی شد او را 
منجی فوتبال ایران معرفی کنند و مشاور 
رسانه ای تاج به همه دوستانش سپرد در 
رسانه هایشان بنویسند فوتبال ایران از فاز 
دفاعی به سمت فوتبال جذاب و هجومی 
تغییر ریل داده؛ اما گذشت زمان نشان 
داد ویلموتس )که حالا منفورترین خارجی 
تاریخ فوتبال ما شده( یک مربی معمولی 
بود که به طمع دریافت پول مفت، بابت 
قراردادی حرفه ای به ایران آمده است. 
همسر این مربی وکیلی بین المللی بود و 
خوب می دانست از کلمات چه استفاده ای 
بکند و همین تبحر موجب شد ما در دادگاه 
انضباطی فیفا در بررسی مفاد قرارداد 
شکست بخوریم و این رکن فیفا ما را به 
پرداخت 6 میلیون یورو جریمه محکوم 
کند. حکمی که البته با دیگر موارد از جمله 

هزینه بررسی و دیرکرد پول به حدود 7/۵ 
میلیون یورو می رسید. این حکم البته 
موجب اعتراض ایران و رجوع به دادگاه 

حکمیت ورزش شد.

نقش وزیر ورزش؟
بعد از حاشیه های فراوان قرارداد ویلموتس، 
خیلی ها از نقش وزیر ورزش وقت در این 
پرونده و تأثیر او برای عقد این قرارداد حرف 
زدند. یکی از این افراد، دکتر محمد دادکان 
بود؛ اما نمی توان به دلیل قدرت وزیر ورزش، 
نقش رئیس فدراسیون فوتبال را در عقد این 
قرارداد زشت، به طور کلی انکار کرد. ماجرای 
این قرارداد به تشکیل پرونده ای در سازمان 
بازرسی کل کشور برای اعضای هیأت رئیسه 
وقت فدراسیون فوتبال به دلیل تخلف در 
امضای قرارداد از یک سو و همین طور 
ورود افرادی بالاتر از وزارت ورزش از جمله 

معاون حقوقی رئیس جمهور به این پرونده 
منجر شد.

رأی شکسته شد
یکی از وکلای بین المللی معتقد است 
طولانی شدن روند بررسی این پرونده، در 
بیشتر موارد به شکسته شدن رأی پرونده 
منتهی شده و همین موضوع ما را به شکسته 
شدن رأی این پرونده هم امیدوار می کند.

اخبار خوش از زوریخ
آن طور که خبر رسیده، رأی پرونده قرارداد 
ویلموتس سرانجام بعد از دو سال بررسی، 
روز سه شنبه این هفته اعلام می شود و رأی 
دادگاه حکمیت ورزش هم با رأی کمیته 

انضباطی فیفا همخوانی ندارد.
برخی روایت ها خبر از نصف شدن غرامت 
ویلموتس دارد و حتی برخی از اعضای هیأت 

رئیسه سابق فدراسیون فوتبال امیدوار به 
کاهش بیشتر جریمه هستند. آنچه مسلم 
است اینکه رأی کمیته انضباطی فیفا توسط 
دادگاه CAS شکسته می شود؛ اما مبلغ 
جدید غرامت هنوز مشخص نیست. غرامتی 
که به دلیل نبود افراد متخصص به هنگام 
بسته شدن قراردادی بین المللی، دامان 
فوتبال ما را گرفت و در نهایت هم مشخص 
نشد به ترتیب چه افرادی بیشترین نقش را 
در بسته شدن این قرارداد زشت داشتند. 
آنها که روزی فوتبال ما را به تعلیق کشاندند، 
در زمان تلاش فوتبال برای بیرون رفتن 
از بن بست تعلیق، اصلاً در ورزش حضور 
نداشتند تا بخشی از تاوان اشتباهشان 
را خودشان پرداخت کنند. شاید روزی 
مشخص شود قرارداد ویلموتس هم مانند 
تعلیق فوتبال ما، ریشه در ساختمانی غیر 

از فدراسیون فوتبال داشت.

شایعه در شهر

حکم ویلموتس شکست
اگر دادگاه حکمیت ورزش )CAS( سه شنبه این هفته حکم پرونده مارک ویلموتس را داد، زیاد تعجب نکنید. این مربی بلژیکی بعد از جدایی کارلوس کی روش، با سر و صدا و جنجال تبلیغاتی 

فراوان به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال بزرگسالان ایران انتخاب شد.

شوک دوباره به استقلالی ها

داسیلوا و ارسلان در 
مسیر خداحافظی

علی باز هم لژیونر ماند

جواب »نه« کریمی به 
پیشنهاد های ایرانی

15 04

استارت پرسپولیس برای لیگ

خرید های جدید 
آمدند سید مربی شد
پرسپولیسی ها عصر دیروز برای حضور پرقدرت در لیگ بیست و دوم، 
تمرینات خود را آغاز کردند. در این تمرین، جدا از حضور ستاره های جدید، 
یک اتفاق ویژه هم رقم خورد و سیدجلال حسینی در نقش مربی ظاهر شد. 
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